
Buonocore Andrea Vice Sindaco Presente

APPROVAZIONE DEL DOCUMENTO PRELIMINARE DEL PIANO
URBANISTICO COMUNALE  - PUC.

Fusco Filomena Assessore Assente

L'anno  duemiladiciannove il giorno  sei del mese di novembre alle ore 19:10 nella sala

delle adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta comunale

si è riunita con la presenza dei Signori

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

n. 128  del  06-11-2019

Milo Regina Assessore Presente

Mascolo Luca Sindaco

Ruocco Matteo Assessore Presente

Presente

Partecipa il Segretario Generale Dott. Vittorio Martino.

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la

riunione ed invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Visto il T.U.E.L. di cui al D.Lgs. 18 agosto 2000 N. 267

COMUNE DI AGEROLA
CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI

******

OGGETTO:



ESAMINATA la proposta a firma del Sindaco – prof. Luca Mascolo, che si allega alla presente a
formarne parte integrante e sostanziale;

RITENUTA la stessa meritevole di approvazione;

PRESO ATTO del parere favorevole di regolarità tecnica reso dal Responsabile del Settore
interessato;

AD UNANIMITA’ di voti, espressi nelle forme di legge;

D E L I B E R A

approvare, per quanto in narrativa, l’allegata proposta formulata dal Sindaco – prof. Luca
Mascolo - e per l’effetto:

Approvare il Documento Preliminare del Piano Urbanistico Comunale ed il Rapporto1.
Ambientale Preliminare costituito dagli elaborati indicati nella premessa della proposta
allegata alla presente delibera, che fanno parte integrante e sostanziale della stessa, anche se
ad essa materialmente non allegati e disponibili agli atti dell’ufficio interessato;

Dare atto che sarà cura dell’Autorità Competente, d’intesa con la Autorità Procedente,2.
individuare i Soggetti competenti in materia ambientale con i quali avviare le consultazioni ai
sensi di quanto previsto dall’art. 2 del Regolamento n. 5/2011;

Trasmettere copia della presente al Responsabile del Procedimento, nonché, all’Autorità3.
Competente per i successivi adempimenti di competenza;

Dichiarare la presente deliberazione, in considerazione dei motivi d’urgenza, con separata ed4.
unanime votazione palese favorevole, immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134,
comma 4, del d. lgs. 267/2000.



RELATA DI PUBBLICAZIONE

N.987 Reg. Pubblicazioni

Il Responsabile delle Pubblicazioni, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

CHE la presente deliberazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 156
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune (art. 32, comma 1, della legge
18 giugno 2009, n. 69).

ESECUTIVITA’ DELLA DELIBERAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA

che la presente deliberazione:

E’ stata trasmessa in elenco ai Capigruppo Consiliari, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. n.
267/2000.

E’ divenuta esecutiva il 06-11-2019 perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134,
comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000).

Su relazione del responsabile delle pubblicazioni, che copia della presente deliberazione è
stata affissa all’albo pretorio on line del Comune per quindici giorni consecutivi
dal __________________ al _________________.

Copia conforme all’originale.

Letto, approvato e sottoscritto

F.to Luca Mascolo F.to Vittorio Martino

Agerola, lì 15-11-2019 Il Segretario Generale

F.to Teresa Cuomo

Agerola, lì 15-11-2019 Il Segretario Generale

F.to  Vittorio Martino

Dott. Vittorio Martino

Il Sindaco Il Segretario Generale

Il Segretario Generale

Agerola, lì 15-11-2019 Il Responsabile dell’Albo


